
Uchwała Nr  XXIV-20/2013
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 20 lutego 2013 roku

w sprawie zaopiniowania projektu aglomeracji Wołomin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 roku, Dz.U. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) w związku z art. 43 ust. 2a ustawy z 
dnia 18 lipca 2001 roku – Prawo wodne (Dz.U. z 2012 roku, poz. 145, z późn.zm.) Rada Miejska w 
Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1 

1. Opiniuje się pozytywnie projekt planu aglomeracji Wołomin, wyznaczony projektem uchwały 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji Wołomin 
oraz wyznaczenia nowej aglomeracji Wołomin.
2. Projekt planu aglomeracji Wołomin stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/  Marcin  Dutkiewicz            


